
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 366 DEL 03/08/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER SERVIZI CULTURALI - INIZIATIVA 
INCONTRO CON L'AUTORE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’impegno di spesa assunto con proprio atto n. 117 del 09.03.2015, con il quale è stata autorizzata la 
spesa per l'organizzazione di un incontro presso la Biblioteca comunale rivolto alle classi seconde medie 
con l'autore Antonio Ferrara per la presentazione del libro "Ero cattivo", con impegno n. 263.01 al capitolo 
P.E.G. n. 990 del Bilancio del corrente esercizio;

RILEVATO che l'incontro, tenuto dal Signor Antonio Ferrara, si è svolto regolarmente ed è terminato con 
successo, seguendo nelle modalità quanto concordato con l’Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII°” di 
Vedano al Lambro, onde si può consentire il pagamento;

ACCERTATA l'esecuzione dell'incontro, così come risulta dalla documentazione depositata agli atti 
dell'ufficio;

DATO ATTO che il CIG è: ZE313AC04C

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1.1. DI LIQUIDARE per le motivazioni espresse in narrativa che qui vengono integralmente recepite 
l’importo di € 358,83 IVA 22% e ritenute di legge comprese a favore del signor Ferrara Antonio 
residente a Novara in Corso Torino n. 16 c.f. FRRNTN57T20G902R per l'incontro di presentazione del 
libro "Ero cattivo"; 

2.2. DI CONFERMARE l’imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 990 del Bilancio del corrente 
esercizio come da impegno n. 263.01 rilevando che la liquidazione è totale; 

3.3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione per gli atti di competenza.

 

  Il Responsabile Affari Generali
     dott.ssa Caterina Gagliardi




